b.2) a majoração do valor unitário do Auxílio-Alimentação para R$ 40,96 (quarenta
reais e noventa e seis centavos), que com o desconto do benefício PAT de R$ 0,30 (trinta
centavos), totaliza R$ 40,66 (quarenta reais e sessenta e seis centavos); b.3) a majoração
do valor unitário do ressarcimento com Auxílio Saúde para R$ 234,73 (duzentos e trinta e
quatro reais e setenta e três centavos); b.4) a majoração do valor unitário do
ressarcimento com o Auxílio-Creche para R$ 522,67 (quinhentos e vinte e dois reais e
sessenta e sete centavos); b.5) a majoração do valor unitário do ressarcimento com Seguro
de Vida para R$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos). c) incluir a alínea "o" na Cláusula
Quarta do Contrato, da seguinte forma: "o) entregar ao profissional, quando houver, o

[...]

curso semipresencial a servidores dos tribunais, sobre
PjeCor (Processo Judicial Eletrônico das Corregedorias). Contratada: Ana Luiza Reis Silva
Vasques. CPF: 009.024.721-35. Fundamento Legal: art. 74, inciso III, alínea "f", da Lei n.
14.133/2021. Valor: R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais),sendo R$ 4.300,00
(quatro mil e trezentos reais), para pagamento à Coordenadora Pedagógica, e R$ 860,00
(oitocentos e sessenta reais), para pagamento da Contribuição Previdenciária sobre o
serviço - INSS Patronal. Declaração de Inexigibilidade: em 19/06/2023, por Bruno César de
Oliveira Lopes, Secretário de Administração, CPF nº 084.525.037-09.